



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2018 № 856

О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 3 апреля 2018 г. № 228

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 3 апреля 2018 г. № 228 «Об утверждении Положения об управлении информационной политики и взаимодействия со средствами массовой информации Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «от 3 октября 2007 года» заменить словами «от 3 октября 2007 г.».

1.2. В пункте 2 слова «с 1 мая 2018 года» заменить словами «с 1 мая 2018 г.».

1.3. В Положении об управлении информационной политики и взаимодействия со средствами массовой информации Нижегородской области, утвержденном постановлением:

1) В пункте 1.1:

слова «от 3 октября 2007 года» заменить словами «от 3 октября 2007 г.»;

слова «от 15 января 2018 года» заменить словами «от 15 января 2018 г.»;

дополнить абзацем следующего содержания:

«Управление обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках Нижегородской области.»;

2) пункт 3.1 дополнить подпунктом 3.1.7 следующего содержания:

«3.1.7. Участие в рамках своей компетенции в организации информационного сопровождения мероприятий в сфере противодействия возникновению и распространению идеологии терроризма.»;

3) в пункте 3.8 слова «от 26 февраля 1997 года» заменить словами «от 26 февраля 1997 г.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота
Правительства Нижегородской области

Е.Б.Люлин

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 024C0178900511E880FD36D5477DD4623A
Кому выдан: Люлин Евгений Борисович
Действителен с 25.07.2018 до 25.07.2019